MOÇÃO Nº 00282/2007
De congratulações ao 2º aniversário da Sala de Oração Mensagem da Verdade. (S.O.M.V)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este ano, a Sala de Oração Mensagem da Verdade completou dois anos de existência. Neste período têm levado a palavra de Nosso Senhor Jesus Cristo a centenas de pessoas, desesperadas pelo conforto e felicidade da Fé, necessitadas de um novo fôlego em suas vidas, apenas possível com a aceitação de nosso salvador.
Desta forma devemos apenas congratular os Irmãos Edson e Maciara pela realização deste trabalho tão belo, que busca levar as palavras do Evangelho aos corações aflitos e ampará-los nas orações à Deus Nosso Pai

Ante o exposto, JOÃO PAULO DE OLIVEIRA e ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA, Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUEREM ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações ao 2º aniversário da Sala de Oração Mensagem da Verdade.

Que da presente seja dada ciência ao Irmão Edson e Irmã Maciara.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de Outubro de 2007.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - TOCO
            Vereador

       Vereador
PROTOCOLO Nº 05652/2007